
Jeziorak nie zwalnia tempa. Jest trzecia z rzędu wygrana
zespołu z Iławy!
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Od kiedy IV-ligową drużynę Jezioraka Iława objął trener Adam Boros, to zespół z ulicy
Sienkiewicza jeszcze nie przegrał. Trzy razy wygrał, dwa razy zaliczył remis. A bilans goli w
tych pięciu pojedynkach? Okazałe 15:7!

IV LIGA PIŁKARSKA:

Jeziorak Iława – Olimpia II Elbląg 5:2 (1:2)

0:1 – (2), 1:1 – Szramka (20), 1:2 – (36), 2:2 – Kolcz (47), 3:2 – Imaiida (58), 4:2 –
Panek (66), 5:2 – Klimek (87)

JEZIORAK (skład wyjściowy): Włodarczyk – Kłosowski, Kolcz, Sedlewski, Szczot,
Ogrodowski, Imaiida, Szramka, Mohale, Szantyr, Klimek,



Taki Jeziorak to my chcemy oglądać cały czas! Biało-niebiescy pokazują, że tak naprawdę od
początku tkwił w nich duży potencjał, tylko po prostu potrzebny był trener, który te możliwości
piłkarskie potrafi na nowo uruchomić. Piłkarze Jezioraka uwierzyli, że mogą wygrywać. No i
wygrywają aż miło!

Najpierw były remisy z Mazurem Ełk i Polonią Iłowo, następnie wygrana w derbowym pojedynku
z Motorem Lubawa, niespodziewane trzy punkty z DKS-em Dobre Miasto, a dzisiaj - komplet
oczek w pojedynku z młodzieżą grającą w rezerwach elbląskiej Olimpii. Ostatnio pisaliśmy, że
Jeziorak jest na fali. Jak widać, nie zamierza z niej schodzić.

Młoda Olimpia zawsze jest wymagającym przeciwnikiem. W klubie z Elbląga wiedzą, jak szkolić
piłkarską młodzież. I ta drużyna w pierwszej połowie dzisiejszego pojedynku sprawiła gospodarzom
spore problemy.

Niektórzy kibice nie zdążyli nawet spokojnie zasiąść na trybunach, a już było 0:1. W 20. minucie
Hubert Szramka przepięknym strzałem w okienko (piłka jeszcze odbiła się od poprzeczki)
doprowadził do wyrównania, jednak ostatnie słowo przed przerwą należało do Olimpii II, która
ponownie wyszła na prowadzenie.

Po zmianie stron na listę strzelców wpisywali się już tylko zawodnicy miejscowego IKS-u. Najpierw
do kolejnego remisu doprowadził Paweł Kolcz, następnie prowadzenie zespołowi gospodarzy dał
Kotaro Imaiida. Na 4:2 bramkę zdobył powracający po kontuzji Dawid Panek, a wynik ustalił Alan
Klimek, który w końcu przełamał fatum polegające na tym, że nie mógł strzelić gola w Iławie. W
końcu ta sztuka mu się udała.

Jeziorak jest obecnie na 9. miejscu w tabeli. Do zakończenia sezonu pozostało jeszcze pięć kolejek,
wiele w tym czasie może się wydarzyć, jednak kibice klubu z ul. Sienkiewicza są już i tak dużo
bardziej spokojni o losy swojej drużyny, w porównaniu choćby z sytuacją z początku rundy
wiosennej.

W kolejnej serii drużyna z Iławy także gra na swoim terenie. W sobotę 18 maja podejmie Tęczę
Biskupiec (godz. 17.30).
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